
Gmina lblplVo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

ZRO.0050.48.2016

Zarządzenie nr 181/2016
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę
11 500,00 zł.do kwoty 43365655,90 zł.

§2
Na podstawie załącznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę
11 500,00 zł do kwoty 43 976 655,90 zł.

§3
Na podstawie załącznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 10 229045,90 zł.

§4
Na podstawie załącznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 10 229 045,90 zł.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
~ ;:>

Artur Herold

(,,\-11 -\ IBl I \\()
'"' (,MIl\.\. ','I) I ' ()~.',g"

,f H iah l ~Hl
tHI lah .] I t,ij

Bank •...!lołd/łi·k 1\ -..korl I Oi7bll·\\.'(J.
", 1\ \ 11 O(l()') l{,or, o l () l 200(lI!O!l!



Uzasadnienie

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Gdańsku FB-1.3111. 137.2016.MSz.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 300 zl
przesunięte do działu 750.

11 WÓJT GMINY..? •••

Artur Herold

------------------~



DOCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK ( (
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 23.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 " Pomoc społeczna 10452987,00 11 500,00 10 464 487,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 44600,00 11 500,00 56100,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 20500,00 11 500,00 32000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 43354 155,90 11 500,00 43 365 655,90

lNY
.,W--<)./TGMINY ~

Puuuamm
Artur Herold

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK ( (
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 23.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 510000,00 0,00 510000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110000,00 0,00 110000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 - 5 000,00 55000,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 10000,00

750 Administracja publiczna 4350354,00 300,00 4350654,00

75095 Pozostała działalność 532030,00 300,00 532330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137280,00 300,00 137580,00

758 Różne rozliczenia 154 955,00 - 300,00 154655,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154955,00 - 300,00 154655,00

4810 Rezerwy 154955,00 - 300,00 154655,00

852 Pomoc społeczna 12413802,00 11500,00 12 425 302,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 44600,00 11 500,00 56100,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44600,00 11 500,00 56100,00

926 Kultura fizyczna 3930800,00 0,00 3930800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340800,00 - 18 800,00 322000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76100,00 - 5 000,00 71 100,00

4260 Zakup energii 45000,00 - 7 000,00 38000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36700,00 - 6 800,00 29900,00

92695 Pozostała działalność 3590000,00 18800,00 3608800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3590000,00 18800,00 3608800,00

I Razem: I 43965155,901 11 500,001 43976655,901

WÓJT GMINY
e::-- ;::::>

w
Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADIt' lISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCI( 3MINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 23.06.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9769672,00 11 500,00 9781 172,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 20500,00 11 500,00 32000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 20500,00 11 500,00 32000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 10217545,90 11 500,00 10229045,901

~~·d~:
YllN r

>"'w, WÓJT G M---'--Ml'
~7

Artur Herold



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADŃ .ISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH ;MINIE NA 2016 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 23062016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9769672,00 11 500,00 9781172,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 20500,00 11 500,00 32000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20500,00 11 500,00 32000,00

I I I I I

~ \\
WÓJT GMINY..2-- ?

Artur HeroldPuttkammcr



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia W a Gminy Zblewo z dnia 23.06.2016 r. (
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 510000,00 0,00 510000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110000,00 0,00 110000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 - 5 000,00 55000,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 10000,00

750 Administracja publiczna ,., 4350354,00 300,00 4350654,00

75095 Pozostała działalność 532030,00 300,00 532330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137280,00 300,00 137580,00

758 Różne rozliczenia 154955,00 - 300,00 154655,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154955,00 - 300,00 154655,00

4810 Rezerwy 154955,00 - 300,00 154655,00

926 Kultura fizyczna " 3930800,00 0,00 3930800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340800,00 - 18 800,00 322000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76100,00 - 5 000,00 71 100,00

4260 Zakup energii 45000,00 - 7 000,00 38000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36700,00 - 6 800,00 29900,00

92695 Pozostała działalność 3590000,00 18800,00 3608800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3590000,00 18800,00 3608800,00

i i i i i

~. WÓJT GMINYe::- ?

pu(ti.clmmer Artur Herold

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wój( 3miny Zblewo z dnia 23.06.2016 r. (
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12413802,00 11 500,00 12 425 302,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 44600,00 11 500,00 56100,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44600,00 11 500,00 56100,00

I I I I I

••Puttltammer

WÓJT GMINY
~

Artur Herold

Strona 1
BeSTia


